
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/06/2016 - N.  625  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 42 del Reg. Data  10/06/2016 N. 367  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determina n. 35/298 del 18/05/2016
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:
- CHE con determinazione n. 35/298 Reg.Gen del 18/05/2016 avente all'oggetto: "Impegno di spesa per
riparazione  automezzo  comunale  Fiat  Grande  Punto  tg.  EB874JM  -  Approvazione  preventivo  -  Affidamento
Autofficina - GIG: XB819B4D1C"  si impegnava la somma di €. 372,00 IVA esclusa al 22% + €. 180,00
IVA esclusa per Manodopera, per un totale di e. 552,00 IVA esclusa al 22% ( pari ad €. 121,44) per un
totale  complessivo  di  €.  673,44  IVA  inclusa  al  22%  sull'intervento  1.03.02.09.001.01.02  /  92  "
Manutenzione automezzi comunali" del corrente bilancio 2016 in corso di formazione;.

-  CHE nell'intervento sopra menzionato non vi è più capienza per un importo di € 673,44, per far
fronte all'intera  liquidazione della fattura PA che sarà successivamente presentata;.

RITENUTO dover  rettificare  la  propria  determinazione   limitatamente  all'intervento
1.03.02.09.001.01.02 / 92 " Manutenzione automezzi comunali" del corrente bilancio 2016 in corso di
approvazione;.

D E T E R M I N A

=  DI  RETTIFICARE  la  propria  determinazione  n.  35/298  Reg.Gen  del  18/05/2016  avente
all'oggetto: "Impegno di spesa per riparazione automezzo comunale Fiat Grande Punto tg. EB874JM - Approvazione
preventivo - Affidamento Autofficina - GIG: XB819B4D1C" limitatamente all'intervento, 

- nella premessa nel seguente modo:

 RITENUTO , altresì, provvedere all'impegno di spesa imputando la somma di €. €. 372,00
IVA esclusa al 22% + €. 180,00 IVA esclusa per Manodopera, per un totale di e. 552,00 IVA
esclusa al 22% ( pari ad €. 121,44) per un totale complessivo di €. 673,44 IVA inclusa al 22%
sui seguenti interventi così suddivisa:

-  per  €.  362,24 sull'intervento  1.03.02.09.001.01.02  / 92  " Manutenzione  automezzi  comunali"  del
corrente bilancio 2016 in corso di approvazione;

- per €. 311,20 sull'intervento 1.03.01.02.002.01.02 / 84 " Spesa per carburanti automezzi comunali" del
corrente bilancio 2016 in corso di approvazione .

- al punto 2) del determinato:

 DI FARE FRONTE alla spesa complessiva occorrente di  €.372,00( IVA esclusa al 22%  +
Manodopera €. 180,00 IVA esclusa ( per un totale di €. 552,00 IVA esclusa (pari ad €. 121,44)
in uno quindi €. 673,44 così suddivisa  sui seguenti interventi:

 - per €. 362,24 sull'intervento 1.03.02.09.001.01.02 / 92 " Manutenzione automezzi comunali"
del  corrente bilancio 2016 in corso di approvazione;
 - per  €.  311,20  sull'intervento 1.03.01.02.002.01.02 / 84 " Spesa per carburanti automezzi
comunali" del corrente bilancio 2016 in corso di approvazione .

CNA/cna

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/06/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/06/2016 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 625 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/06/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  10/06/2016
 

IL  VICE  MESSO COMUNALE IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  FRANCESCA MOGAVERO F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 10/06/2016
	N. 367 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

